
 

 

COMUNE DI SISSA TRECASALI

Via Provinciale, 38 località Sissa 

43018 SISSA TRECASALI (Parma)

Codice Fiscale e Partita IVA 02705440341

Tel. 0521/527011 – Fax. 0521/877160

protocollo@postacert.comune.sissatrecasali.pr.it

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

DEI  COMUNI DI SISSA TRECASALI E FONTEVIVO

 

PROCEDURA APERTA 

DEL SOGGETTO GESTORE IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO 

E RISCOSSIONE TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE E 

DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’ E DEL SERVIZIO DI 

PUBBLICHE AFFISSIONI 

PERIODO 01.01.2018 

CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO DI ANNI 1

 

AVVISO ESITO APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA
 

Entro il termine perentorio di ricezione delle offerte (ore 12,00 de

pervenute n. 2 offerte. 

 

In data 29 dicembre 2017 con inizio alle ore 09,

- all’apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa 

imprese partecipanti il cui esito è s

- all’apertura delle buste contenent

 

La documentazione relativa all’offerta tecnica è stata messa a disposiz

l’assegnazione  dei relativi punteggi.

 

n.  

arrivo 

Imprese partecipanti  

1 Novares S.p.A. in avvalimento 

con la ditta ausiliaria 

2001 SpA 

2 Abaco S.p.A. 

 

Il giorno e l’ora della seduta pubblica di ap

attraverso avviso che verrà inserito sul sito internet del Comune di Sissa Trecasali: 

http://www.comune.sissatrecasali.pr.it

 

Sissa Trecasali, lì 29 dicembre 2017

1 

 

COMUNE DI SISSA TRECASALI 

43018 SISSA TRECASALI (Parma) 

Codice Fiscale e Partita IVA 02705440341 

Fax. 0521/877160 

protocollo@postacert.comune.sissatrecasali.pr.it 

COMUNE DI FONTEVIVO

Piazza Repubblica, 1  

 43010 Fontevivo (PR)

Codice Fiscale e Partita IVA 00429190341

Tel. 0521/611911 - Fax 0521/610331 

protocollo@postacert.comune.fontevivo.pr.it

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

DEI  COMUNI DI SISSA TRECASALI E FONTEVIVO

PROCEDURA APERTA PER L’INDIVIDUAZIONE 

DEL SOGGETTO GESTORE IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO 

E RISCOSSIONE TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE E 

DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’ E DEL SERVIZIO DI 

PUBBLICHE AFFISSIONI  PER CONTO DEL COMUNE DI NOCETO

PERIODO 01.01.2018 – 31.08.2020 

CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO DI ANNI 1 

 

CIG N. 7290527D31 

ESITO APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

il termine perentorio di ricezione delle offerte (ore 12,00 del giorno 

dicembre 2017 con inizio alle ore 09,00 si è proceduto  in seduta pubblica

delle buste contenenti la documentazione amministrativa 

imprese partecipanti il cui esito è sotto riportato; 

contenenti  l’offerta tecnica ed a numerare  e siglarne il contenut

La documentazione relativa all’offerta tecnica è stata messa a disposizione della Commissione

l’assegnazione  dei relativi punteggi. 

 Indirizzo 

in avvalimento 

ausiliaria Arianna 

Via degli Orti di Trastevere, 72 

Roma 

Via Fratelli Cervi, 6 - Padova 

a seduta pubblica di apertura delle offerte economiche verranno comunicati 

attraverso avviso che verrà inserito sul sito internet del Comune di Sissa Trecasali: 

trecasali.pr.it almeno 48 ore prima della data stabilita.

29 dicembre 2017 

Il Responsabile della Centrale 

 Unica di Committenza

F.to Dott. Ugo Giudice

COMUNE DI FONTEVIVO 

 

43010 Fontevivo (PR) 

Codice Fiscale e Partita IVA 00429190341 

Fax 0521/610331 -  

protocollo@postacert.comune.fontevivo.pr.it 

 

DEI  COMUNI DI SISSA TRECASALI E FONTEVIVO 

PER L’INDIVIDUAZIONE  

DEL SOGGETTO GESTORE IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO 

E RISCOSSIONE TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE E 

DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’ E DEL SERVIZIO DI 

PER CONTO DEL COMUNE DI NOCETO 

ESITO APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 

l giorno 28/12/2017) sono 

in seduta pubblica: 

delle buste contenenti la documentazione amministrativa presentata dalle n. 2 

l’offerta tecnica ed a numerare  e siglarne il contenuto. 

one della Commissione per 

Esito apertura 

documentazione 

amministrativa 

Via degli Orti di Trastevere, 72 – AMMESSA 

AMMESSA 

offerte economiche verranno comunicati 

attraverso avviso che verrà inserito sul sito internet del Comune di Sissa Trecasali: 

almeno 48 ore prima della data stabilita. 

Il Responsabile della Centrale  

Unica di Committenza 

Dott. Ugo Giudice 


